
:H 
Secretaría de las Culturas, 
Las Artes y los Patrimonios 
de los Pueblos de Honduras 
Gobierno de la República 

De: 

Para: 

Fecha: 

Asunto: 

Estimado Ing.: 

Nildo Herrera 

1. 

Subgerencia de Presupuesto SECAPPH 

Misael Osorio 

2. Gasto 

Oficial de Transparencia 

Cc: Dra. Annarella Vélez Osejo 
Secretaria de Estado SECAPPH 

12 de Abril de 2023 

Para el área de Subgerencia de Presupuesto adjunto lo siguiente: 

En virtud de dar cumplimiento a lo estipulado en la Ley de Transparencia y Acceso a la 
Información Pública, adjunto lo solicitado mediante MEMORANDO UT/SECAPPH-035-2023, 
copia de los reportes presupuestarios y financieros de la SECAPPH correspondientes al mes de 
Marzo de 2023, generados por el sistema SIAFI...para que permita actualizar la Plataforma del 
IAIP. 

Deuda y Morosidad 

Solicitud de Información para actualización de Plataforma del IAIP mes 
de Marzo 2023. 

3. Liquidación Presupuestaria 
4. Presupuesto Mensual 
S. Transferencia Mensual 

Memorándum SECAPPH-SGP-003-2023 

Todo lo anterior correspondiente al mes de marzo 2023. 

Sin otro particular, atento a su confirmación. 

HONDURAS 

Saludos Cordiales, 

Faifcio Monica, Quinto Nivel, Barrio La Guadalupe 
Esquina opuesta a supermercado Delikatessen 
Te:g1rcigalpa, M.DC. Tel. (504) 2235/7244 

AEPOBLICA 

MISAEL
Resaltar
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 1,196,561.28

 286,006.66

 294,280.02

 149,333.33

 429,790.65

 40,600.00

 72,800.00

 21,466.67

 60,666.67

 1,010,719.97

 1,790,178.05

 60,000.00

 95,000.00

 125,000.00

 336,800.00

 1,989,896.67

 78,000.00

 1,312,636.67

 460,490.00

 65,000.00

 315,300.00

 160,000.00

 43,500.00

 1,108,700.00

 23,000.00

 65,000.00

 460,490.00

 315,300.00

 1,108,700.00

 1,975,230.00

 23,000.00

 350,000.00

 160,000.00

 1,298,070.00

 43,500.00

 78,000.00

 20,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 20,000.00

 249,072.00

 129,410.00

 32,000.00

 84,500.00

 64,000.00

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019004242033

7E14HB-K

QEY4QV-I

GEZ451-A

LEE4FI-A

08019007070006

08019003076436

KE64CX-B

08019999406510

08019995368674

04019002034889

08019995368674

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

04019002034889

08019003076436

05019004242033

LEE4FI-A

08019999406510

QEY4QV-I

GEZ451-A

08019007070006

08019995368674

KE64CX-B

08019999406510

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019995368674

04019002034889

KE64CX-B

7E14HB-K

GEZ451-A

05019004242033

08019007070006

08019003076436

05019004242033

04019002034889

04019002034889

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

08019999406510

7E14HB-K

LEE4FI-A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 293,212.00

 131,313.00

 84,500.00

 64,000.00

 32,000.00

 234,405.33

 293,212.00

 129,410.00

 111,313.00

 10,800.00

 19,000.00

 83,200.00

 12,000.00

 110,000.00

 98,333.33

 20,000.00

 18,000.00

 102,000.00

 69,000.00

 110,000.00

 127,000.00

 15,400.00

 105,533.33

 156,100.00

 50,000.00

 142,500.00

 20,000.00

 16,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 16,000.00

 142,500.00

 28,000.00

 37,333.34

 57,400.00

 30,000.00

 40,000.00

 30,000.00

 40,000.00

 14,850.00

 14,850.00

 14,850.00

 14,850.00

 859.39

 11,172.12

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019999406510

04019002034889

05019004242033

GEZ451-A

08019995368674

08019007070006

LEE4FI-A

04019002034889

08019999406510

05019004242033

08019995368674

08019999406510

08019007070006

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019995368674

05019004242033

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

LEE4FI-A

0601001

0601001

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 00001

 00001
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 00001
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 34,375.54

 35,235.14

 125,020.06

 373,811.99

 504,655.10

 345,069.61

 302,099.89

 160,913.00

 20,000.00

 117,000.00

 18,000.00

 62,300.00

 57,450.00

 18,666.67

 10,000.00

 45,400.00

 16,800.00

 78,499.99

 120,900.00

 4,000.00

 60,166.66

 20,000.00

 69,000.00

 13,500.00

 20,413.00

 17,000.00

 69,000.00

 63,466.68

 249,096.00

 54,926.66

 238,664.55

 120,782.67

 135,158.81

 29,866.67

 12,500.00

 16,800.00

 98,000.00

 105,000.00

 44,000.00

 25,000.00

 105,000.00

 18,000.00

 18,666.67

 31,666.67

 35,933.34

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019995368674

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

04019002034889

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

GEZ451-A

08019995368674

08019999406510

05019004242033

GEZ451-A

04019002034889

04019002034889

05019004242033

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 00001
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 00001

 00001

 00001
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 36,400.00

 16,666.67

 82,000.00

 49,000.00

 20,000.00

 18,000.00

 18,666.67

 20,000.00

 320,343.53

 345,766.60

 345,766.60

 2,357.98

 2,357.98

 2,357.98

 28,402.94

 28,402.94

 28,402.94

 9,600.00

 18,000.00

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 26,847,193.68
 26,847,193.68
 26,847,193.68

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

05019004242033

05019004242033

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0602001

0602001

0602001

08019995368674

08019995368674

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA
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 2,300.00

 29,900.00

 2,254.00

 2,800.00

 93,308.34

 18,456.67

 96,908.20

 64,785.25

 140,760.00

 152,766.00

 9,999.25

 299,000.00

 182,789.95

 155,710.00

 12,264.05

 52,572.70

 40,555.48

 29,523.52

 29,382.50

 189,275.05

 9,100.00

 2,999.95

 11,099.80

02-MAR-23

02-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

15-MAR-23

14-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

30-MAR-23

31-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,628,510.71
 1,628,510.71
 1,628,510.71

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236320

08019014693130

08019013578169

08019995316618

05019995130829

0804003

08019007088557

08019995225424

08019003248140

08019014693130

08019002279851

0319-1973-00101

08019998391040

08019015741338

08019995316618

0804003

0804003

0804003

08019995259292

08019010271020

08019006022434

08019995383067

08019013578169

REGISTRADORES INTERNACIONALES DE TIEMPO DE HONDURAS S DE R L

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

HOTELES, S. DE R.L.

AUTOREPUESTOS SA DE CV

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ARTES GRAFICAS E. Y L., S.A DE C.V.

DISTRIBUIDORA MERCURIO S.DE R.L. DE C.V.

COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

GSQ HONDURAS SA

GUSTAVO ADOLFO JUAREZ RIVERA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

HOTELES, S. DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

COMUNICACION GRAFICA, S. DE R.L.

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R L DE C V

TECNOLEN S. DE R. L. DE C. V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
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 001

 00161

 00336

 01

 01

 00001

 00001

 2,617.90

 83,540.92

23-MAR-23

31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 86,158.82
 86,158.82
 86,158.82

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019995383067

08019013578169

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
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República de Honduras

12/04/2023 13:19:46

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0410 

 001

 00094

 00095

 00201

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 10,938.58

 59,651.25

 118,693.80

14-MAR-23

14-MAR-23

28-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 189,283.63
 189,283.63
 189,283.63

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

08019002267076

0801001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 001

 00099
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 01

 01

 00001

 00001

 22,773.01

 134,000.00

16-MAR-23

28-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 156,773.01
 156,773.01
 156,773.01

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1973-04434

08019000236099

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L
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 575.00

 765.64

 1,137.50

 765.64

 609.39

 1,125.00

 1,350.00

 4,218.75

 1,406.25

 162.50

 1,300.00

 812.50

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 410,137.23

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1980-10559

0801-1964-09138

0801-1964-09138

0801-1987-00999

0801-1983-12614

1401-1979-00038

0801-1972-06302

1601-1987-00728

0801-1988-13555

0318-2002-01547

0816-1998-00258

0501-1977-10162

0801-1983-12614

0801-1965-00030

0801-1964-09138

0601-1995-00377

0801-1987-00999

0801-1963-09393

0801-1972-06302

0801-1970-06581

0820-1962-00203

0501-1977-10162

0816-1998-00258

0501-1997-04828

0318-2002-01547

1401-1979-00038

1601-1987-00728

0801-1987-00999

0801-1988-13555

0801-1970-12641

0801-1983-12614

0601-1995-00377

0801-1996-13662

0801-1996-13662

0801-1990-18318

0801-1995-19463

0801-2004-04666

0801-1978-05842

0801-1993-23205

0703-1962-00616

0801-1969-06738

0803-1974-00248

0801-1989-22666

0801-2004-16669

0801-1990-04578

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

ELIZETH GARCIA

ELIZETH GARCIA

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

ALEXIS SALVADOR JIMENEZ ERAZO

SAMUEL DONALDO MONCADA GIRON

CECILIO MEJIA LOPEZ

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

DENIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

NOE ALEXANDER CASTILLO ORTIZ

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

OSCAR OMAR CONTRERAS CALERO

ELIZETH GARCIA

ODALIS SUYAPA MENDOZA HERRERA

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

ROBERTO BUDDE FLORES

SAMUEL DONALDO MONCADA GIRON

MAURICIO RAMON MONCADA GIRON

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

NOE ALEXANDER CASTILLO ORTIZ

DENIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

KEVIN OMAR VENTURA CANO

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

ALEXIS SALVADOR JIMENEZ ERAZO

CECILIO MEJIA LOPEZ

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

ODALIS SUYAPA MENDOZA HERRERA

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

ALAN JOSE FLORES LANDA

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

JUAN CARLOS ELVIR

ONAN RAMOS ADRIANO

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

LUIS ANTONIO MENDOZA FIGUEROA
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 812.50

 1,137.50

 2,713.00

 2,112.50

 1,137.50

 975.00

 1,787.50

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 410,137.23

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1975-06342

0801-1966-04111

0801-1980-03104

0801-2002-17056

0301-1995-01673

0801-1973-11023

0801-2001-21524

0801-1985-19041

0801-1974-09240

0401-1991-00854

0813-1974-00102

0801-1997-08085

0801-1995-05720

0712-1989-00028

0826-1983-00304

0801-1973-11023

0801-1985-19041

0801-1987-21479

0801-2002-17056

0801-1986-06992

0601-1986-02503

0801-1974-09240

0806-1990-00337

0501-2002-11239

0801-1983-14542

0801-2001-21524

0801-1997-12550

0801-1995-19463

0801-2001-22048

0610-1965-00229

0801-1968-02143

0801-1975-06342

0801-2000-21452

0801-1993-23205

0801-2004-16669

0822-1965-00127

0801-1989-22666

0801-1990-04578

0801-1966-04111

0801-1967-07739

0413-2001-00828

0801-1977-08161

0803-1974-00248

0820-1962-00203

0801-1978-05842

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

MARIA ELENA MARTINEZ ROQUE

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

LOURDES MARIA VARELA RIVERA

JOAQUIN OBED RODRIGUEZ ZEPEDA

JORGE IRAN PONCE GODOY

ANGEL JAEL LAGOS SALINAS

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

ELVIN JONNY GUERRA VASQUEZ

CRISTIAN WILNER RODAS LOPEZ

ASTRID MARIBEL OSORIO SIERRA

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

ELIAS GAMALIEL GONZALEZ RODRIGUEZ

JORGE IRAN PONCE GODOY

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO

LOURDES MARIA VARELA RIVERA

DARWIN JOSE AGUILAR RODRIGUEZ

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

ANGEL JAEL LAGOS SALINAS

FERNANDO GABRIEL MATUTE AVILA

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

HECTOR CONRADO CHAVARRIA CASTILLO

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR

LUIS ANTONIO MENDOZA FIGUEROA

MARIA ELENA MARTINEZ ROQUE

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

ONAN RAMOS ADRIANO

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ
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 1,787.50

 4,025.00

 2,587.50

 1,437.50

 1,725.00

 9,703.14

 9,703.14

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 410,137.23

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1999-08613

0801-2004-04666

0801-1990-18318

0703-1962-00616

0801-1969-06738

0801-1985-03227

0801-1980-03104

0501-2002-11239

0801-1985-19041

0801-2001-21524

0601-1986-02503

0801-1973-11023

0801-1987-21479

0801-1997-12550

0801-1983-14542

0806-1990-00337

0801-2002-17056

0801-1974-09240

0801-1986-06992

0826-1983-00304

0801-1990-18318

0803-1974-00248

0801-1985-03227

0801-1969-06738

0703-1962-00616

0801-1977-08161

0413-2001-00828

0801-1999-08613

0801-2004-04666

0822-1965-00127

0801-1966-04111

0801-1967-07739

0801-2004-16669

0801-1990-04578

0801-1993-23205

0801-1968-02143

0801-2000-21452

0801-1995-19463

0610-1965-00229

0801-2001-22048

0801-1996-06326

0801-1990-05400

0828-1994-00104

0801-1998-14490

0801-1968-04136

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

ALAN JOSE FLORES LANDA

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

JUAN CARLOS ELVIR

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

ANGEL JAEL LAGOS SALINAS

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

JORGE IRAN PONCE GODOY

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO

FERNANDO GABRIEL MATUTE AVILA

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

LOURDES MARIA VARELA RIVERA

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

DARWIN JOSE AGUILAR RODRIGUEZ

ELIAS GAMALIEL GONZALEZ RODRIGUEZ

ALAN JOSE FLORES LANDA

ONAN RAMOS ADRIANO

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

JUAN CARLOS ELVIR

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

MARIA ELENA MARTINEZ ROQUE

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

LUIS ANTONIO MENDOZA FIGUEROA

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

HECTOR CONRADO CHAVARRIA CASTILLO

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

ARIEL ASTUR MARTINEZ FERRARI

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

JENNIFER ALEJANDRA ARGUIJO TURCIOS

CARMEN MARIA NUÑEZ ALMENDARES

FEDRO ARIEL LOBO MUÑOZ
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 00074

 00075

 00076

 00077

 00078

 00079

 00080
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 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,703.14

 1,046.89

 16,453.15

 4,653.38

 5,913.26

 1,119.50

 712.50

 843.75

 9,703.14

 4,265.63

 2,275.00

 1,950.00

07-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 410,137.23

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1503-1964-00539

0712-1989-00028

0801-1992-17106

0401-1990-00441

0801-1956-05015

0203-1996-00264

0801-1990-24988

0801-1990-05400

0801-1989-04738

0801-1996-13662

0801-1995-05720

0712-1989-00028

0801-1987-00999

0801-1998-00979

0801-1995-05720

0801-1972-01710

0801-1970-07063

0712-1989-00028

0801-1995-05720

0803-1998-00046

0712-1989-00028

0801-1996-13662

0801-1983-09026

0703-1990-04266

0801-1983-12614

0813-1974-00102

0801-1970-12641

0801-1997-08085

0801-1983-16265

0301-1995-01673

0601-1986-02503

0826-1983-00304

0801-1986-06992

0801-1967-07739

0801-2002-17056

0501-2002-11239

0801-2001-21524

0801-1980-03104

0801-1985-19041

0801-1983-14542

0801-1974-09240

0801-1997-12550

0801-1973-11023

0801-1995-19463

0801-2000-21452

CARLOS MAURICIO PALACIOS BARAHONA

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

BREISY YANELY BARAHONA BUSTAMANTE

DILCIA YADIRA CORTES BENITEZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

ELISA MONSERRAT FIGUEROA CACHO

CINTIA MARIZEL BERNARDEZ GARCIA

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

IVANA BEATRIZ OVIEDO MONTENEGRO

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

CARLOS LENIN AMADOR VASQUEZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

LILIAM JUDITH GARCIA ARGUETA

REYNA WALESKA ALVAREZ PAVON

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

YESSICA MARCELA RIVERA VALERIANO

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

CINDY LILIBETH DIAZ RAMIREZ

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

CRISTIAN WILNER RODAS LOPEZ

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

ASTRID MARIBEL OSORIO SIERRA

KEVIN MANUEL GARCIA SALGADO

JOAQUIN OBED RODRIGUEZ ZEPEDA

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

ELIAS GAMALIEL GONZALEZ RODRIGUEZ

DARWIN JOSE AGUILAR RODRIGUEZ

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

LOURDES MARIA VARELA RIVERA

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

ANGEL JAEL LAGOS SALINAS

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

FERNANDO GABRIEL MATUTE AVILA

JORGE IRAN PONCE GODOY

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ
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 1,950.00

 1,625.00

 44,921.90

 17,968.76

 12,890.63

 3,234.38

 11,797.51

 13,812.52

 975.00

 18,328.14

 1,250.00

07-MAR-23

07-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

16-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 410,137.23

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1969-06738

0801-1990-18318

0803-1974-00248

0801-1993-23205

0801-1999-08613

0413-2001-00828

0801-1985-03227

0801-2004-04666

0703-1962-00616

0801-2001-22048

0801-1989-22666

0801-1966-04111

0801-1975-06342

0822-1965-00127

0801-2004-16669

0801-1978-05842

0801-1977-08161

0801-1990-04578

0801-2000-16968

0801-1968-02143

0610-1965-00229

0801-1965-00030

0801-1989-22235

0101-1983-00082

0101-1984-03805

0801-1983-14542

0801-1963-09393

0801-1964-09138

0801-1973-03007

0712-1989-00028

0801-1995-05720

0605-1991-00504

0801-1995-00436

0101-1976-02227

1601-1969-00969

0801-1996-11296

0820-1962-00203

0801-1987-10811

0801-1996-11296

0801-1990-24988

0203-1996-00264

0801-1986-02598

0812-1979-00075

0801-1972-01710

0801-1996-06326

JUAN CARLOS ELVIR

ALAN JOSE FLORES LANDA

ONAN RAMOS ADRIANO

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR

MARIA ELENA MARTINEZ ROQUE

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

LUIS ANTONIO MENDOZA FIGUEROA

HECTOR ADONAY SANCHEZ ORDOÑEZ

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

HECTOR CONRADO CHAVARRIA CASTILLO

OSCAR OMAR CONTRERAS CALERO

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

MARIO ISRAEL TURCIOS NUÑEZ

JORGE ROLANDO GARCIA CHAVEZ

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

ROBERTO BUDDE FLORES

ELIZETH GARCIA

HENRY ANTONIO ALVAREZ MORAZAN

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

MIGUEL ANTONIO ZEPEDA MARADIAGA

LARISSA NIKOLLE OSORTO IZAGUIRRE

INIA ROSELI FLAMENCO VALLECILLO

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

BRENDA MARIBEL MIRALDA ALVAREZ

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

JOSE LUIS RODEZNO OYUELA

BRENDA MARIBEL MIRALDA ALVAREZ

CINTIA MARIZEL BERNARDEZ GARCIA

ELISA MONSERRAT FIGUEROA CACHO

KENEN ALEXANDER RODRIGUEZ ESCOTO

CARLOS ALBERTO HERNANDEZ BARAHONA

LILIAM JUDITH GARCIA ARGUETA

ARIEL ASTUR MARTINEZ FERRARI
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 1,250.00

 3,353.64

 1,400.51

 1,828.13

 70,975.70

 5,781.26

 16,963.02

 1,828.14

 1,350.00

 4,025.00

 4,600.00

 30,150.53

16-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 410,137.23

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1970-07063

0712-1989-00028

0801-1956-05015

0801-1992-22335

0801-1970-01632

0801-1956-05015

0801-1992-17106

0801-1970-01632

0801-1991-18332

0801-1970-01632

0801-1956-05015

0801-2000-09569

08019995346308

0801-1995-05720

0712-1989-00028

0801-1996-13662

0801-1995-05720

0813-1974-00102

0801-1997-08085

0712-1989-00028

0605-1991-00504

0801-1956-05015

0801-1988-00033

0801-1970-01632

0801-1970-07063

0801-1983-12614

0801-1980-10559

0703-1990-04266

0801-1990-04578

0801-1973-11023

0801-1987-00999

0801-1980-10559

0801-1986-06992

0801-1987-21479

0601-1986-02503

0801-1969-06738

0803-1974-00248

0801-1990-18318

0801-2004-04666

0413-2001-00828

0801-2000-21452

0801-1985-03227

0801-1995-19463

0801-1997-08085

0801-1989-12039

REYNA WALESKA ALVAREZ PAVON

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

DIEGO ALEJANDRO MOLINA VALLADARES

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

BREISY YANELY BARAHONA BUSTAMANTE

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

GILLIAN CASSANDRA LOPEZ PORTILLO

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

PATRICK SAMAEL ALCANTARA PALMA

LOTTO PROMOTORA DE TURISMO Y AGENCIA DE

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

CRISTIAN WILNER RODAS LOPEZ

ASTRID MARIBEL OSORIO SIERRA

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

MIGUEL ANTONIO ZEPEDA MARADIAGA

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

MELBA TATIANA FAJARDO REYES

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

REYNA WALESKA ALVAREZ PAVON

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

CINDY LILIBETH DIAZ RAMIREZ

LUIS ANTONIO MENDOZA FIGUEROA

JORGE IRAN PONCE GODOY

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

DARWIN JOSE AGUILAR RODRIGUEZ

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

JUAN CARLOS ELVIR

ONAN RAMOS ADRIANO

ALAN JOSE FLORES LANDA

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

ASTRID MARIBEL OSORIO SIERRA

ELSA CAROLINA TORRES MEJIA
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 30,150.53

 975.00

 1,625.00

 1,787.50

 487.50

 1,750.00

 1,300.00

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 410,137.23

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-09026

0801-1996-06326

0801-1996-13662

0801-1989-07966

0801-1983-12614

0601-1995-00377

0820-1962-00203

0801-1970-12641

0703-1990-04266

0703-1988-02352

0703-1999-04204

0801-1980-03125

1501-1999-02063

0801-1999-05073

0801-1973-00448

0319-2001-00357

0703-2000-00128

0301-1988-01696

0601-1995-00377

0801-1995-20482

0321-1999-00671

1208-2004-00629

0703-1990-04266

0801-1993-04750

0801-1983-13665

0801-2000-22873

0801-1994-13318

0601-1994-02729

0605-1975-00668

1517-1980-00030

0801-1970-12641

0703-1990-04266

0801-1983-12614

0801-2004-16669

0801-2000-09127

0801-1964-09138

0801-2002-21650

0801-1978-05842

0801-1989-22666

0822-1965-00127

0801-1990-04578

0801-2000-16968

0801-1966-04111

0801-2004-04666

0801-1990-18318

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

ARIEL ASTUR MARTINEZ FERRARI

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

ANDREA PAOLA FONSECA CHAHIN

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

ODALIS SUYAPA MENDOZA HERRERA

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

CINDY LILIBETH DIAZ RAMIREZ

GENARO ISAIAS GARCIA RODRIGUEZ

KRISLER ALEXANDER MURILLO VALLADARES

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

HECTOR MAURICIO MENDEZ CALIX

ANYOLINE POLETH FLORES CERRATO

NERY WILMER DURON CENTENO

JOSE FRANCISCO CACERES LEON

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

EDGAR MANUEL LOPEZ CASTRO

ODALIS SUYAPA MENDOZA HERRERA

MARLIN SUYAPA JUARES PORTILLO

NAHUN ANTONIO MENCIA LOPEZ

JORGE ALBERTO ORTIZ GUZMAN

CINDY LILIBETH DIAZ RAMIREZ

PERLA SHARLYN VALLE PONCE

VICTOR HUGO PAREDES VASQUEZ

MERCY HAYLIN GIRON VELASQUEZ

JOSE RAMON ANARIBA MALDONADO

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

GERMAN JOVANNY ERAZO HERRERA

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

CINDY LILIBETH DIAZ RAMIREZ

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

DANIEL ALEJANDRO NUÑEZ CASTILLO

ELIZETH GARCIA

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

LUIS ANTONIO MENDOZA FIGUEROA

HECTOR ADONAY SANCHEZ ORDOÑEZ

MARIA ELENA MARTINEZ ROQUE

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

ALAN JOSE FLORES LANDA
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 1,300.00

 1,300.00

 609.39

 675.00

 675.00

 1,150.00

 2,712.50

 675.00

 487.50

 650.00

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 410,137.23

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0703-1962-00616

0610-1965-00229

0801-2000-21452

0801-1995-19463

0803-1974-00248

0413-2001-00828

0801-2001-21524

0801-1985-19041

0501-2002-11239

0801-1997-12550

0801-1968-02143

0801-2002-17056

0801-1980-03104

0801-1973-11023

0801-1980-03125

0801-1987-00999

0301-1988-01696

1517-1980-00030

0801-1970-12641

0209-2002-00573

0801-1990-05400

0209-2002-00573

1517-1980-00030

0610-1965-00229

1401-1979-00038

0801-1970-06581

0801-1988-13555

0501-1997-04828

1601-1987-00728

0801-1964-09138

0801-1970-12641

0318-2002-01547

0501-1977-10162

0820-1962-00203

0816-1998-00258

0801-1972-06302

0801-1980-10559

1517-1980-00030

0209-2002-00573

0801-1980-03125

0820-1962-00203

0301-1988-01696

0801-1970-06581

1401-1979-00038

0610-1965-00229

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

HECTOR CONRADO CHAVARRIA CASTILLO

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

ONAN RAMOS ADRIANO

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

ANGEL JAEL LAGOS SALINAS

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

FERNANDO GABRIEL MATUTE AVILA

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

LOURDES MARIA VARELA RIVERA

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

JORGE IRAN PONCE GODOY

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

EDGAR MANUEL LOPEZ CASTRO

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

HECTOR CONRADO CHAVARRIA CASTILLO

ALEXIS SALVADOR JIMENEZ ERAZO

MAURICIO RAMON MONCADA GIRON

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

KEVIN OMAR VENTURA CANO

CECILIO MEJIA LOPEZ

ELIZETH GARCIA

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

NOE ALEXANDER CASTILLO ORTIZ

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

DENIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

SAMUEL DONALDO MONCADA GIRON

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

EDGAR MANUEL LOPEZ CASTRO

MAURICIO RAMON MONCADA GIRON

ALEXIS SALVADOR JIMENEZ ERAZO

HECTOR CONRADO CHAVARRIA CASTILLO
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 650.00

 1,462.50

 2,762.50

 487.50

 2,925.00

 2,275.00

 1,234.39

 650.00

 1,137.50

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 410,137.23

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-13555

0501-1997-04828

0318-2002-01547

1601-1987-00728

0820-1962-00203

0801-1970-12641

0816-1998-00258

0801-1972-06302

0501-1977-10162

0801-1964-09138

0801-1983-00137

0101-1976-02227

0801-1996-11296

0801-1987-10811

0801-1983-09026

0820-1962-00203

0301-1988-01696

0801-1980-03125

1501-1999-02063

0801-1999-05073

0703-2000-00128

0301-1988-01696

0319-2001-00357

0703-1999-04204

0209-2002-00573

1409-2003-00070

0703-1988-02352

0801-1995-20482

1517-1980-00030

0601-1994-02729

0801-1994-13318

1208-2004-00629

0605-1975-00668

0801-1980-03125

0801-1970-07063

0801-1996-06326

0801-1983-09026

1401-1979-00038

0801-1970-06581

0801-1988-13555

0801-1983-09026

0801-1972-06302

0318-2002-01547

0501-1997-04828

0501-1977-10162

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

KEVIN OMAR VENTURA CANO

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

CECILIO MEJIA LOPEZ

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

DENIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

SAMUEL DONALDO MONCADA GIRON

NOE ALEXANDER CASTILLO ORTIZ

ELIZETH GARCIA

HECTOR MOISES CRUZ LEYTON

INIA ROSELI FLAMENCO VALLECILLO

BRENDA MARIBEL MIRALDA ALVAREZ

JOSE LUIS RODEZNO OYUELA

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

EDGAR MANUEL LOPEZ CASTRO

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

HECTOR MAURICIO MENDEZ CALIX

ANYOLINE POLETH FLORES CERRATO

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

EDGAR MANUEL LOPEZ CASTRO

JOSE FRANCISCO CACERES LEON

KRISLER ALEXANDER MURILLO VALLADARES

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

INGRID LARISSA VENTURA CASTRO

GENARO ISAIAS GARCIA RODRIGUEZ

MARLIN SUYAPA JUARES PORTILLO

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

JOSE RAMON ANARIBA MALDONADO

JORGE ALBERTO ORTIZ GUZMAN

GERMAN JOVANNY ERAZO HERRERA

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

REYNA WALESKA ALVAREZ PAVON

ARIEL ASTUR MARTINEZ FERRARI

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

ALEXIS SALVADOR JIMENEZ ERAZO

MAURICIO RAMON MONCADA GIRON

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

SAMUEL DONALDO MONCADA GIRON

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

KEVIN OMAR VENTURA CANO

NOE ALEXANDER CASTILLO ORTIZ
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 1,137.50

 4,218.75

 1,950.00

 2,906.28

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 410,137.23
 410,137.23
 410,137.23

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0820-1962-00203

1601-1987-00728

0816-1998-00258

0209-2002-00573

0801-1970-12641

1517-1980-00030

0801-1973-00448

0801-1993-04750

0801-2000-22873

0321-1999-00671

0601-1995-00377

0801-1983-13665

0801-1970-01632

0712-1989-00028

0828-1994-00104

0801-1998-03867

0801-1956-05015

0801-1996-06326

0801-1970-07063

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

CECILIO MEJIA LOPEZ

DENIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

NERY WILMER DURON CENTENO

PERLA SHARLYN VALLE PONCE

MERCY HAYLIN GIRON VELASQUEZ

NAHUN ANTONIO MENCIA LOPEZ

ODALIS SUYAPA MENDOZA HERRERA

VICTOR HUGO PAREDES VASQUEZ

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

JENNIFER ALEJANDRA ARGUIJO TURCIOS

GABRIEL DAVID MEJIA SU

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

ARIEL ASTUR MARTINEZ FERRARI

REYNA WALESKA ALVAREZ PAVON
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


